



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Mercanticon ApS

**Rørsangervej 3
2970 Hørsholm**

CVR nr. 28 70 12 92

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. maj 2017

Dirigent

Navn: Nicolas Reitzel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Mercanticon ApS
Rørsangervej 3
2970 Hørsholm

Telefon: 20 16 58 66
E-mail: Nicolas@reitzel.net

CVR nr.: 28 70 12 92
Stiftet: 11. maj 2005
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Nicolas Reitzel, Rørsangervej 3, 2970 Hørsholm

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål består i service og rådgivingsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har på underskriftstidspunktet af årsregnskabet forfaldne gældsforpligtelser overfor kreditorer og offentlige myndigheder, som endnu ikke er blevet indfriet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri disse gældsforpligtelser på baggrund af øget aktivitet i regnskabsåret 2017, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje. Der henvises i øvrigt til det i note 1 anførte.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 85, og et underskud på t.kr. 112 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		50.283	96
Personaleomkostninger	2	<u>-124.424</u>	<u>-92</u>
Driftsresultat		-74.141	4
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.318</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		-85.459	1
Skat af årets resultat	3	<u>-26.927</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>-112.386</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-112.386</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>-112.386</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	2015 tkr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	3
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30</u>
Likvide beholdninger	<u>10.227</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>10.227</u></u>	<u><u>32</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>10.227</u></u>	<u><u>32</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-243.793	-131
Egenkapital i alt	-118.793	-6
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.559	18
Anden gæld	45.461	20
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	129.020	38
Gældsforpligtigelser i alt	129.020	38
Passiver i alt	10.227	32

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>-131.407</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-112.386</u>
	0	-112.386
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-243.793</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-118.793</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på i alt t.kr. 129 og omsætningsaktiver på i alt t.kr. 10. Selskabet har på underskriftstidspunktet af årsregnskabet ikke indfriet de forfaldne kortfristede gældsforpligtelser. Dette medfører usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabet grundet øget aktivitet i regnskabsåret 2017, vil være i stand til at indfri sine kortfristede gældsforpligtelser. Derfor aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

		2015 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	118.440	90
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>5.984</u>	<u>2</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>124.424</u>	<u>92</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>26.927</u>	<u>1</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>26.927</u>	<u>1</u>